Slmão Dl§
{fr

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Claudiano Soares de Santana - PSB

rNDrcAÇÃo N" 22st2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egÍégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma Praça no Conjunto

que íica localizado nas imediações da Escola Municipal Emílio Rocha, no Povoado Lagoa

Seca.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 16 de maio de 2023.

Claudian
Vereador

o e nta nâ

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Presrdente

Rua PrÚ"idcDte vügâ!, vN-cenrrêcf,P 49.tÍ!0400 - simio Di.' - sE- TGt,: 79 - 361ll7t7- cÀ{pJ 32.7,í1,183/0001-92

++ f,+